
Estadísticas Totales 24 Horas Camp de Morvedre
Años 1999 a 2018

Número total de participantes: 233

Clasificación Por Puntos

Jugador Puntos Partidas Pr

Jose Miguel Pérez 2289 3362 68,08

Víctor Penadés 2047,5 2749 74,48

Eric Sos 1455,5 1693 85,97

Sergio Romero 1126 1598 70,46

Carlos Carbonell 914,5 1261 72,52

José Nieto 823,5 1555 52,96

Jose M. Diaz Velandia 779,5 812 96,00

Fernando Silva 747,5 931 80,29

Julen Arizmendi 619 643 96,27

Andrés García 615,5 1102 55,85

Gabriel Gaspar 561 814 68,92

Alejandro Pérez 520 846 61,47

Jose Hernández 492,5 1113 44,25

Enrique Pedrós 442 722 61,22

Norman Davidovas 426,5 1017 41,94

David Jordán 408,5 657 62,18

César García 406,5 914 44,47

Axel Segarra 405 545 74,31

Avelino Vicente 404,5 743 54,44

Manolo Carrasco Jr. 404 665 60,75

Néstor Calvo 379,5 795 47,74

Borja Torrijos 344,5 711 48,45

Marco Antonio Fernández 334 433 77,14

Josep García 333,5 600 55,58

Sergi Mingarro 316,5 511 61,94

Jose Vicente Vedreño 307,5 969 31,73

Samuel Navarrete 305,5 425 71,88

David Torres 304 421 72,21

Enrique Hompanera 276,5 642 43,07

Miguel Jordán 259,5 391 66,37

Abel Carrascoso 248,5 335 74,18

Jonathan Luque 247 486 50,82

Alberto Bono 240,5 1009 23,84

José Remolar 236 293 80,55

Jairo Alberola 234 423 55,32

Jose Angel Montón 234 534 43,82

Juan Antonio Cebrián 224 369 60,70

José Roca 217,5 249 87,35

David Martín 213,5 343 62,24

Sergio Hernández 212,5 935 22,73

David Castellanos 210 432 48,61



Javier Valdepeñas 209 299 69,90

Antonio Fernández 207,5 502 41,33

Manolo Fenollar 207 248 83,47

Carles Navarro 203,5 343 59,33

Rubén Gonzálvez 195,5 400 48,88

Daniel Salvador 193,5 273 70,88

Alejandro Roig 178 295 60,34

Carlos Penadés 178 459 38,78

Javier Nicolás 176,5 300 58,83

Leandro Cwirin 155,5 183 84,97

Javier Iñigo 155 188 82,45

Daniel García Tejera 152,5 241 63,28

Marc Carbonell 148,5 227 65,42

Enrique Llobell 143 150 95,33

Jose Daniel Muñoz 140 236 59,32

Ricard Garrido 139,5 233 59,87

Juan Guerra 137,5 251 54,78

Alejandro Tello 135 180 75,00

Javier Aledo 134 270 49,63

Rufino Camarena 132 169 78,11

Marta García 130,5 162 80,56

Merche Herrero 129 329 39,21

Daniel Roldán 124,5 159 78,30

Miguel Forano 124 449 27,62

Daniel Pizarro 121 162 74,69

Domingo Morello 120 428 28,04

Ximo Morte 117,5 271 43,36

Luis Sánchez Botella 116 158 73,42

Mario Accattato 112 174 64,37

Antonio Martínez Sykora 106,5 158 67,41

Sergio Fernández 104,5 153 68,30

Andreas Tomczak 104,5 181 57,73

Gonzalo García 103 622 16,56

Daniel Navarro 102,5 129 79,46

Jose Antonio García 101 196 51,53

Julio Silva 96,5 107 90,19

Jose Ramón Guillamón 91,5 158 57,91

Ricardo Ruiz 86,5 542 15,96

León Fernández 77,5 255 30,39

Juanjo Llavador 76,5 161 47,52

Iván Gonzálvez 76 195 38,97

Francisco Barbero 75 145 51,72

Miguel Redón 72 708 10,17

Ángel Lucas 69,5 141 49,29

Alejandro Gil 68,5 183 37,43

Jesús Margalef 67,5 223 30,27

Ana Erades 67,5 436 15,48

Miguel Angel Sánchez 66,5 95 70,00

Antonio Cabello 66 120 55,00

Miguel Ángel Sánchez 64 73 87,67

David Aledo 63,5 148 42,91



Javier Buenafé 63 80 78,75

Jose Luis Peris 61,5 136 45,22

Nicola Accattato 61,5 146 42,12

Julio Ruiz 57,5 190 30,26

Juan Antonio Martínez 56 289 19,38

Víctor Rodríguez 55,5 76 73,03

Alfonso Millán 55 73 75,34

Pablo Izquierdo 54,5 328 16,62

Jose Ángel Martos 53 149 35,57

Irene Nicolás 52 74 70,27

Eduardo Corrales 52 89 58,43

Daniel Álvarez 51 349 14,61

Sergio Molina 50,5 140 36,07

Pablo Gonzálvez 50 122 40,98

Ignacio Martínez 50 113 44,25

Gaspar Pastor 49,5 121 40,91

Miguel Angel Campos 46 123 37,40

Víctor Ruiz 46 125 36,80

Joan Llopis 45,5 278 16,37

Germán Gil 44 99 44,44

Paco Destruels 43,5 63 69,05

Kevin Mezquita 43,5 167 26,05

Javier Labrador 42,5 269 15,80

David Ballester 41 159 25,79

Ismael Moreno 41 307 13,36

Aitor Martínez 41 121 33,88

Sergio Gimeno 40,5 95 42,63

Javier Raro 40,5 352 11,51

Andrés Luque 40,5 69 58,70

Adrián Martínez 39 180 21,67

José Gómez 38 135 28,15

Ramón García 36 144 25,00

Oscar Pérez 35,5 68 52,21

Salvador Grau 35,5 82 43,29

Alfredo Simó 35,5 102 34,80

Jorge Rosúa 34 174 19,54

Ramir Rabaza 33,5 139 24,10

Miguel Perales 33,5 108 31,02

Javier Paris 32 77 41,56

Rafael Gómez 31,5 61 51,64

Juan Carlos Rodríguez 31 41 75,61

Javier Aparicio 31 52 59,62

Pablo Bueno 30 50 60,00

Miguel Angel Avila 29 127 22,83
Jose Melchor Conejero 28,5 80 35,63

Agustín Baeza 28,5 101 28,22

Mario Viché 28,5 154 18,51

José Ferrer 27 48 56,25

Jorge Martínez 26,5 47 56,38

Vicente Destruels 26,5 58 45,69

Eloy Cantero 25 45 55,56



Raúl Gonzálvez 25 56 44,64

Paco Ruiz 24 277 8,66

Antonio Rodríguez 23 97 23,71

Ana García 22,5 72 31,25

Pako Giménez 21 41 51,22

Eva Lillo 21 198 10,61

Enric Grau 20,5 47 43,62

Jose Angullo 20 37 54,05

Fernando Marchirant 19,5 129 15,12

Ana Bautista 18,5 47 39,36

Jorge Rodrigo 18,5 51 36,27

Asier Cortés 18,5 446 4,15

David Redondo 17,5 40 43,75

Manolo García 16,5 51 32,35

Sergio Mislata 16,5 85 19,41

Conrado Fernández 15,5 92 16,85

Sergio Torrent 15,5 98 15,82

David Tello 15 138 10,87

Pablo Aymerich 13,5 38 35,53

Jose Aimimir 13,5 155 8,71

Ximo Cardona 13 23 56,52

Marc Espinosa 13 73 17,81

Daniel Calatayud 12 96 12,50

Alberto Sánchez 12 111 10,81

Ramón Ibáñez 11,5 16 71,88

Juan Pablo Soriano 11,5 17 67,65

Ricardo De la Dueña 11,5 50 23,00

Hassomal Birjkumar 11 26 42,31

Juan Carlos Oltra 9 82 10,98

Manolo Carrasco 9 83 10,84

Valentina Martos 9 122 7,38

Miguel Ángel Gascó 8,5 78 10,90

David Cervera 8,5 275 3,09

Henry García 8 81 9,88

Juan Luis Carbonell 7,5 59 12,71

Ángel Mena 7,5 91 8,24

Jorge Aranzábal 7 42 16,67

Eduardo Cáceres 7 78 8,97

Pablo Bono 6,5 207 3,14

Alberto Avinyent 6 16 37,50

Pablo Monfort 6 46 13,04

Ibán Lucas 6 11 54,55

Hugo Juan 5,5 32 17,19

Juanjo Monfort 5,5 37 14,86

David Andrés 5,5 79 6,96

Irene Arqués 5 25 20,00

Miguel Embuena 5 25 20,00

Camilo Brieva 5 93 5,38

Juan Carlos Abril 5 120 4,17

Néstor Saez 5 133 3,76

Leandro Cortés 4,5 59 7,63



Manuel Alcover 4 29 13,79

Miguel Tamaral 4 55 7,27

Antonio López 3 10 30,00

Laura Fidalgo 2,5 33 7,58

Daniel Juárez 2,5 44 5,68

Carlos Del Toro 2,5 45 5,56

Antonio Miñana 2 7 28,57

Alberto Hernández 2 49 4,08

Xesco Viché 2 76 2,63

Dioni Ponce 2 6 33,33

Daniel Lledó 1,5 6 25,00

Tomás Oller 1 6 16,67

Lorenzo Tejedor 1 6 16,67

Jose Vicente Gallén 1 7 14,29

Guillermo Martínez 1 21 4,76

Antonio Castro 1 34 2,94

Jose Miguel López 1 211 0,47

Jorge Benlloch 1 23 4,35

Jaime Gomar 1 45 2,22

Llorens Ulla 1 73 1,37

Carlos Borrás 1 56 1,79

Emilio Martínez 0,5 17 2,94

Guillem Abril 0,5 59 0,85

Darío Saez 0,5 137 0,36

Regina Pascual 0,5 84 0,60

Arnau Alcaide 0,5 23 2,17

Laura Masegoso 0 3 0,00

Manuel José Sos 0 4 0,00

Miguel López 0 4 0,00

Imanol Navas 0 5 0,00

Santi García 0 8 0,00

David Canelles 0 10 0,00

Anna Piles 0 10 0,00

Francisco Sánchez 0 18 0,00

Ricardo Valle 0 33 0,00

Manuel Sos 0 43 0,00

Jose Antonio Erades 0 49 0,00

Juan Manuel Broch 0 124 0,00

Clasificación Por Porcentaje

Jugador Puntos Partidas Pr

Julen Arizmendi 619 643 96,27

Jose M. Diaz Velandia 779,5 812 96,00

Enrique Llobell 143 150 95,33

Julio Silva 96,5 107 90,19

Miguel Ángel Sánchez 64 73 87,67

José Roca 217,5 249 87,35

Eric Sos 1455,5 1693 85,97

Leandro Cwirin 155,5 183 84,97

Manolo Fenollar 207 248 83,47



Javier Iñigo 155 188 82,45

Marta García 130,5 162 80,56

José Remolar 236 293 80,55

Fernando Silva 747,5 931 80,29

Daniel Navarro 102,5 129 79,46

Javier Buenafé 63 80 78,75

Daniel Roldán 124,5 159 78,30

Rufino Camarena 132 169 78,11

Marco Antonio Fernández 334 433 77,14

Juan Carlos Rodríguez 31 41 75,61

Alfonso Millán 55 73 75,34

Alejandro Tello 135 180 75,00

Daniel Pizarro 121 162 74,69

Víctor Penadés 2047,5 2749 74,48

Axel Segarra 405 545 74,31

Abel Carrascoso 248,5 335 74,18

Luis Sánchez Botella 116 158 73,42

Víctor Rodríguez 55,5 76 73,03

Carlos Carbonell 914,5 1261 72,52

David Torres 304 421 72,21

Samuel Navarrete 305,5 425 71,88

Ramón Ibáñez 11,5 16 71,88

Daniel Salvador 193,5 273 70,88

Sergio Romero 1126 1598 70,46

Irene Nicolás 52 74 70,27

Miguel Angel Sánchez 66,5 95 70,00

Javier Valdepeñas 209 299 69,90

Paco Destruels 43,5 63 69,05

Gabriel Gaspar 561 814 68,92

Sergio Fernández 104,5 153 68,30

Jose Miguel Pérez 2289 3362 68,08

Juan Pablo Soriano 11,5 17 67,65

Antonio Martínez Sykora 106,5 158 67,41

Miguel Jordán 259,5 391 66,37

Marc Carbonell 148,5 227 65,42

Mario Accattato 112 174 64,37

Daniel García Tejera 152,5 241 63,28

David Martín 213,5 343 62,24

David Jordán 408,5 657 62,18

Sergi Mingarro 316,5 511 61,94

Alejandro Pérez 520 846 61,47

Enrique Pedrós 442 722 61,22

Manolo Carrasco Jr. 404 665 60,75

Juan Antonio Cebrián 224 369 60,70

Alejandro Roig 178 295 60,34

Pablo Bueno 30 50 60,00

Ricard Garrido 139,5 233 59,87

Javier Aparicio 31 52 59,62

Carles Navarro 203,5 343 59,33

Jose Daniel Muñoz 140 236 59,32

Javier Nicolás 176,5 300 58,83



Andrés Luque 40,5 69 58,70

Eduardo Corrales 52 89 58,43

Jose Ramón Guillamón 91,5 158 57,91

Andreas Tomczak 104,5 181 57,73

Ximo Cardona 13 23 56,52

Jorge Martínez 26,5 47 56,38

José Ferrer 27 48 56,25

Andrés García 615,5 1102 55,85

Josep García 333,5 600 55,58

Eloy Cantero 25 45 55,56

Jairo Alberola 234 423 55,32

Antonio Cabello 66 120 55,00

Juan Guerra 137,5 251 54,78

Ibán Lucas 6 11 54,55

Avelino Vicente 404,5 743 54,44

Jose Angullo 20 37 54,05

José Nieto 823,5 1555 52,96

Oscar Pérez 35,5 68 52,21

Francisco Barbero 75 145 51,72

Rafael Gómez 31,5 61 51,64

Jose Antonio García 101 196 51,53

Pako Giménez 21 41 51,22

Jonathan Luque 247 486 50,82

Javier Aledo 134 270 49,63

Ángel Lucas 69,5 141 49,29

Rubén Gonzálvez 195,5 400 48,88

David Castellanos 210 432 48,61

Borja Torrijos 344,5 711 48,45

Néstor Calvo 379,5 795 47,74

Juanjo Llavador 76,5 161 47,52

Vicente Destruels 26,5 58 45,69

Jose Luis Peris 61,5 136 45,22

Raúl Gonzálvez 25 56 44,64

César García 406,5 914 44,47

Germán Gil 44 99 44,44

Jose Hernández 492,5 1113 44,25

Ignacio Martínez 50 113 44,25

Jose Angel Montón 234 534 43,82

David Redondo 17,5 40 43,75

Enric Grau 20,5 47 43,62

Ximo Morte 117,5 271 43,36

Salvador Grau 35,5 82 43,29

Enrique Hompanera 276,5 642 43,07

David Aledo 63,5 148 42,91

Sergio Gimeno 40,5 95 42,63

Hassomal Birjkumar 11 26 42,31

Nicola Accattato 61,5 146 42,12

Norman Davidovas 426,5 1017 41,94

Javier Paris 32 77 41,56

Antonio Fernández 207,5 502 41,33

Pablo Gonzálvez 50 122 40,98



Gaspar Pastor 49,5 121 40,91

Ana Bautista 18,5 47 39,36

Merche Herrero 129 329 39,21

Iván Gonzálvez 76 195 38,97

Carlos Penadés 178 459 38,78

Alberto Avinyent 6 16 37,50

Alejandro Gil 68,5 183 37,43

Miguel Angel Campos 46 123 37,40

Víctor Ruiz 46 125 36,80

Jorge Rodrigo 18,5 51 36,27

Sergio Molina 50,5 140 36,07

Jose Melchor Conejero 28,5 80 35,63

Jose Ángel Martos 53 149 35,57

Pablo Aymerich 13,5 38 35,53

Alfredo Simó 35,5 102 34,80

Aitor Martínez 41 121 33,88

Dioni Ponce 2 6 33,33

Manolo García 16,5 51 32,35

Jose Vicente Vedreño 307,5 969 31,73

Ana García 22,5 72 31,25

Miguel Perales 33,5 108 31,02

León Fernández 77,5 255 30,39

Jesús Margalef 67,5 223 30,27

Julio Ruiz 57,5 190 30,26

Antonio López 3 10 30,00

Antonio Miñana 2 7 28,57

Agustín Baeza 28,5 101 28,22

José Gómez 38 135 28,15

Domingo Morello 120 428 28,04

Miguel Forano 124 449 27,62

Kevin Mezquita 43,5 167 26,05

David Ballester 41 159 25,79

Ramón García 36 144 25,00

Daniel Lledó 1,5 6 25,00

Ramir Rabaza 33,5 139 24,10

Alberto Bono 240,5 1009 23,84

Antonio Rodríguez 23 97 23,71

Ricardo De la Dueña 11,5 50 23,00

Miguel Angel Avila 29 127 22,83

Sergio Hernández 212,5 935 22,73

Adrián Martínez 39 180 21,67

Irene Arqués 5 25 20,00

Miguel Embuena 5 25 20,00

Jorge Rosúa 34 174 19,54

Sergio Mislata 16,5 85 19,41

Juan Antonio Martínez 56 289 19,38

Mario Viché 28,5 154 18,51

Marc Espinosa 13 73 17,81

Hugo Juan 5,5 32 17,19

Conrado Fernández 15,5 92 16,85

Jorge Aranzábal 7 42 16,67



Tomás Oller 1 6 16,67

Lorenzo Tejedor 1 6 16,67

Pablo Izquierdo 54,5 328 16,62

Gonzalo García 103 622 16,56

Joan Llopis 45,5 278 16,37

Ricardo Ruiz 86,5 542 15,96

Sergio Torrent 15,5 98 15,82

Javier Labrador 42,5 269 15,80

Ana Erades 67,5 436 15,48

Fernando Marchirant 19,5 129 15,12

Juanjo Monfort 5,5 37 14,86

Daniel Álvarez 51 349 14,61

Jose Vicente Gallén 1 7 14,29

Manuel Alcover 4 29 13,79

Ismael Moreno 41 307 13,36

Pablo Monfort 6 46 13,04

Juan Luis Carbonell 7,5 59 12,71

Daniel Calatayud 12 96 12,50

Javier Raro 40,5 352 11,51

Juan Carlos Oltra 9 82 10,98

Miguel Ángel Gascó 8,5 78 10,90

David Tello 15 138 10,87

Manolo Carrasco 9 83 10,84

Alberto Sánchez 12 111 10,81

Eva Lillo 21 198 10,61

Miguel Redón 72 708 10,17

Henry García 8 81 9,88

Eduardo Cáceres 7 78 8,97

Jose Aimimir 13,5 155 8,71

Paco Ruiz 24 277 8,66

Ángel Mena 7,5 91 8,24

Leandro Cortés 4,5 59 7,63

Laura Fidalgo 2,5 33 7,58

Valentina Martos 9 122 7,38

Miguel Tamaral 4 55 7,27

David Andrés 5,5 79 6,96

Daniel Juárez 2,5 44 5,68

Carlos Del Toro 2,5 45 5,56

Camilo Brieva 5 93 5,38

Guillermo Martínez 1 21 4,76

Jorge Benlloch 1 23 4,35

Juan Carlos Abril 5 120 4,17

Asier Cortés 18,5 446 4,15

Alberto Hernández 2 49 4,08

Néstor Saez 5 133 3,76

Pablo Bono 6,5 207 3,14

David Cervera 8,5 275 3,09

Antonio Castro 1 34 2,94

Emilio Martínez 0,5 17 2,94

Xesco Viché 2 76 2,63

Jaime Gomar 1 45 2,22



Arnau Alcaide 0,5 23 2,17

Carlos Borrás 1 56 1,79

Llorens Ulla 1 73 1,37

Guillem Abril 0,5 59 0,85

Regina Pascual 0,5 84 0,60

Jose Miguel López 1 211 0,47

Darío Saez 0,5 137 0,36

Laura Masegoso 0 3 0,00

Manuel José Sos 0 4 0,00

Miguel López 0 4 0,00

Imanol Navas 0 5 0,00

Santi García 0 8 0,00

David Canelles 0 10 0,00

Anna Piles 0 10 0,00

Francisco Sánchez 0 18 0,00

Ricardo Valle 0 33 0,00

Manuel Sos 0 43 0,00

Jose Antonio Erades 0 49 0,00

Juan Manuel Broch 0 124 0,00

Mejores Rachas

Jugador Victorias Consecutivas

Jose M. Díaz Velandia 85

Enrique Llobell 83

Jose M. Díaz Velandia 78

Julen Arizmendi 63

Eric Sos 61

Jose M. Díaz Velandia 60

Eric Sos 56

Jose M. Díaz Velandia 49

Julen Arizmendi 47

Jose M. Díaz Velandia 47



VII 24 Horas Camp de Morvedre
Año 1999

Clasificación Por Puntos

Jugador Puntos Partidas Pr
Julen Arizmendi 128 130 98,46
Víctor Penadés 121,5 171 71,05
Gabriel Gaspar 66,5 89 74,72
Antonio Cabello 66 120 55,00
Víctor Rodríguez 55,5 76 73,03

Alfonso Millán 55 73 75,34
Enrique Pedrós 48 82 58,54

Jose Daniel Muñoz 44 71 61,97
German Gil 44 99 44,44

Andrés García 43 125 34,40
Rafael Gómez 31,5 61 51,64
Pablo Bueno 30 50 60,00

Merche Herrero 27,5 53 51,89
Jesús Margalef 25,5 88 28,98

Víctor Ruiz 24,5 48 51,04
Avelino Vicente 22 56 39,29

Julio Ruiz 21 53 39,62
Javier Labrador 19 80 23,75
César García 14 23 60,87

Ramón Ibáñez 11,5 16 71,88
Juan Pablo Soriano 11,5 17 67,65

Jorge Rosúa 10 58 17,24
Oscar Pérez 8 10 80,00

Alberto Avinyent 6 16 37,50
David Andrés 5,5 79 6,96

Miguel Embuena 5 25 20,00
Jose Angel Montón 4,5 36 12,50

Jorge Aranzabal 3,5 16 21,88
Adrián Martínez 3 35 8,57
Laura Fidalgo 2,5 33 7,58
José Gómez 1 5 20,00
Tomás Oller 1 6 16,67

Clasificación Por Porcentaje

Jugador Puntos Partidas Pr
Julen Arizmendi 128 130 98,46

Oscar Pérez 8 10 80,00
Alfonso Millán 55 73 75,34

Gabriel Gaspar 66,5 89 74,72
Víctor Rodríguez 55,5 76 73,03
Ramón Ibáñez 11,5 16 71,88
Víctor Penadés 121,5 171 71,05

Juan Pablo Soriano 11,5 17 67,65
Jose Daniel Muñoz 44 71 61,97



César García 14 23 60,87
Pablo Bueno 30 50 60,00

Enrique Pedrós 48 82 58,54
Antonio Cabello 66 120 55,00
Merche Herrero 27,5 53 51,89
Rafael Gómez 31,5 61 51,64

Víctor Ruiz 24,5 48 51,04
German Gil 44 99 44,44
Julio Ruiz 21 53 39,62

Avelino Vicente 22 56 39,29
Alberto Avinyent 6 16 37,50
Andrés García 43 125 34,40
Jesús Margalef 25,5 88 28,98
Javier Labrador 19 80 23,75
Jorge Aranzabal 3,5 16 21,88
Miguel Embuena 5 25 20,00

José Gómez 1 5 20,00
Jorge Rosúa 10 58 17,24
Tomás Oller 1 6 16,67

Jose Angel Montón 4,5 36 12,50
Adrián Martínez 3 35 8,57
Laura Fidalgo 2,5 33 7,58
David Andrés 5,5 79 6,96

Mejores Rachas

Jugador Victorias Consecutivas
Julen Arizmendi 42
Víctor Penadés 17



VIII 24 Horas Camp de Morvedre
Año 2000

Clasificación Por Puntos

Jugador Puntos Partidas Pr
Leandro Cwirin 155,5 183 84,97
Víctor Penadés 142 186 76,34
Julen Arizmendi 97,5 104 93,75

Jose Miguel Pérez 97,5 167 58,38
Manolo Carrasco Jr. 87,5 153 57,19

Enrique Pedrós 64 112 57,14
Gabriel Gaspar 63 94 67,02
Andrés García 59 143 41,26
Gaspar Pastor 49,5 121 40,91

Miguel Angel Campos 46 123 37,40
Avelino Vicente 32 61 52,46
Merche Herrero 24,5 66 37,12

Antonio Fernández 21 49 42,86
Julio Ruiz 18 68 26,47

César García 15,5 36 43,06
Jesús Margalef 13,5 57 23,68

Víctor Ruiz 9 41 21,95
Jose Angel Montón 9 46 19,57
Manolo Carrasco 9 83 10,84

Jorge Rosúa 8 44 18,18
Javier Labrador 7 62 11,29

Jose Daniel Muñoz 7 22 31,82
Carlos Del Toro 2,5 20 12,50
Adrián Martínez 0 22 0,00

Clasificación Por Porcentaje

Jugador Puntos Partidas Pr
Julen Arizmendi 97,5 104 93,75
Leandro Cwirin 155,5 183 84,97
Víctor Penadés 142 186 76,34
Gabriel Gaspar 63 94 67,02

Jose Miguel Pérez 97,5 167 58,38
Manolo Carrasco Jr. 87,5 153 57,19

Enrique Pedrós 64 112 57,14
Avelino Vicente 32 61 52,46
César García 15,5 36 43,06

Antonio Fernández 21 49 42,86
Andrés García 59 143 41,26
Gaspar Pastor 49,5 121 40,91

Miguel Angel Campos 46 123 37,40
Merche Herrero 24,5 66 37,12

Jose Daniel Muñoz 7 22 31,82
Julio Ruiz 18 68 26,47

Jesús Margalef 13,5 57 23,68



Víctor Ruiz 9 41 21,95
Jose Angel Montón 9 46 19,57

Jorge Rosúa 8 44 18,18
Carlos Del Toro 2,5 20 12,50
Javier Labrador 7 62 11,29

Manolo Carrasco 9 83 10,84
Adrián Martínez 0 22 0,00

Mejores Rachas

Jugador Victorias Consecutivas
Julen Arizmendi 47
Leandro Cwirin 27



IX 24 Horas Camp de Morvedre
Año 2001

Clasificación Por Puntos

Jugador Puntos Partidas Pr
Víctor Penadés 185,5 259 71,62

Carlos Carbonell 168,5 216 78,01
Andrés García 150,5 229 65,72

Daniel García Tejera 126,5 200 63,25
Jose Antonio García 101 196 51,53
Jose Miguel Pérez 96,5 165 58,48

Gabriel Gaspar 62,5 89 70,22
Jose Luis Peris 61,5 136 45,22

Pablo Gonzálvez 50 122 40,98
César García 41 78 52,56

Enrique Pedrós 37,5 69 54,35
Alfredo Simó 35,5 102 34,80

Jesús Margalef 28,5 78 36,54
Adrián Martínez 26 83 31,33
Sergio Molina 26 100 26,00

Avelino Vicente 23 38 60,53
Ana Bautista 18,5 47 39,36

Sergio Mislata 16,5 85 19,41
David Torres 16,5 23 71,74

Ricard Garrido 16 30 53,33
Ana García 13,5 40 33,75

Pako Giménez 13,5 18 75,00
Alejandro Tello 10,5 22 47,73
Javier Labrador 9 59 15,25

Juan Luis Carbonell 7,5 59 12,71
Manolo Carrasco Jr. 7 22 31,82

Julio Ruiz 6,5 22 29,55
Jorge Rosúa 6 28 21,43
Oscar Pérez 5,5 18 30,56
Víctor Ruiz 5 22 22,73
Hugo Juan 4 18 22,22

Jorge Aranzábal 2 19 10,53
Jose Vicente Gallén 1 7 14,29

Ricardo Valle 0 33 0,00
Carlos Del Toro 0 12 0,00

Clasificación Por Porcentaje

Jugador Puntos Partidas Pr
Carlos Carbonell 168,5 216 78,01
Pako Giménez 13,5 18 75,00
David Torres 16,5 23 71,74

Víctor Penadés 185,5 259 71,62
Gabriel Gaspar 62,5 89 70,22
Andrés García 150,5 229 65,72



Daniel García Tejera 126,5 200 63,25
Avelino Vicente 23 38 60,53

Jose Miguel Pérez 96,5 165 58,48
Enrique Pedrós 37,5 69 54,35
Ricard Garrido 16 30 53,33
César García 41 78 52,56

Jose Antonio García 101 196 51,53
Alejandro Tello 10,5 22 47,73
Jose Luis Peris 61,5 136 45,22

Pablo Gonzálvez 50 122 40,98
Ana Bautista 18,5 47 39,36

Jesús Margalef 28,5 78 36,54
Alfredo Simó 35,5 102 34,80
Ana García 13,5 40 33,75

Manolo Carrasco Jr. 7 22 31,82
Adrián Martínez 26 83 31,33

Oscar Pérez 5,5 18 30,56
Julio Ruiz 6,5 22 29,55

Sergio Molina 26 100 26,00
Víctor Ruiz 5 22 22,73
Hugo Juan 4 18 22,22

Jorge Rosúa 6 28 21,43
Sergio Mislata 16,5 85 19,41

Javier Labrador 9 59 15,25
Jose Vicente Gallén 1 7 14,29
Juan Luis Carbonell 7,5 59 12,71

Jorge Aranzábal 2 19 10,53
Ricardo Valle 0 33 0,00

Carlos Del Toro 0 12 0,00

Jugador Victorias Consecutivas
Carlos Carbonell 18
Gabriel Gaspar 17



X 24 Horas Camp de Morvedre
Año 2002

Clasificación Por Puntos

Jugador Puntos Partidas Pr
Alejandro Tello 124,5 158 78,80

Manolo Carrasco Jr. 124 206 60,19
Andrés García 116 194 59,79
Jairo Alberola 111,5 161 69,25
David Torres 108,5 137 79,20

Antonio Martínez Sykora 106,5 158 67,41
Jose Miguel Pérez 100 161 62,11

Víctor Penadés 99,5 150 66,33
Jose Ramón Guillamón 68 114 59,65

Paco Destruels 43,5 63 69,05
Merche Herrero 32 79 40,51
Gabriel Gaspar 29 48 60,42
Ricard Garrido 27,5 36 76,39

Vicente Destruels 26,5 58 45,69
César García 20 54 37,04
Mario Viché 16 97 16,49

Avelino Vicente 12,5 41 30,49
David Tello 12 68 17,65
Javier Raro 10 87 11,49

Adrián Martínez 10 32 31,25
Víctor Ruiz 7,5 14 53,57
Ana García 7 22 31,82

Jorge Rosúa 7 27 25,93
Julio Ruiz 5,5 19 28,95

Javier Labrador 4,5 21 21,43

Clasificación Por Porcentaje

Jugador Puntos Partidas Pr
David Torres 108,5 137 79,20

Alejandro Tello 124,5 158 78,80
Ricard Garrido 27,5 36 76,39
Jairo Alberola 111,5 161 69,25

Paco Destruels 43,5 63 69,05
Antonio Martínez Sykora 106,5 158 67,41

Víctor Penadés 99,5 150 66,33
Jose Miguel Pérez 100 161 62,11

Gabriel Gaspar 29 48 60,42
Manolo Carrasco Jr. 124 206 60,19

Andrés García 116 194 59,79
Jose Ramón Guillamón 68 114 59,65

Víctor Ruiz 7,5 14 53,57
Vicente Destruels 26,5 58 45,69
Merche Herrero 32 79 40,51
César García 20 54 37,04



Ana García 7 22 31,82
Adrián Martínez 10 32 31,25
Avelino Vicente 12,5 41 30,49

Julio Ruiz 5,5 19 28,95
Jorge Rosúa 7 27 25,93

Javier Labrador 4,5 21 21,43
David Tello 12 68 17,65
Mario Viché 16 97 16,49
Javier Raro 10 87 11,49

Mejores Rachas

Jugador Victorias Consecutivas
David Torres y Alejandro Tello 17

Jairo Alberola 16



XI 24 Horas Camp de Morvedre
Año 2003

Clasificación Por Puntos

Jugador Puntos Partidas Pr
Víctor Penadés 150 200 75,00
Daniel Pizarro 121 162 74,69

Mario Accattato 112 174 64,37
Andreas Tomczak 104,5 181 57,73

Marco Antonio Fernández 100 136 73,53
Andrés García 96 174 55,17

Jose Miguel Pérez 84,5 124 68,15
Nicola Accattato 61,5 146 42,12
Javier Buenafé 41,5 50 83,00

David Castellanos 39 96 40,63
Enrique Pedrós 38,5 70 55,00

Manolo Carrasco Jr. 31 55 56,36
Ricard Garrido 28 46 60,87
Gabriel Gaspar 25,5 44 57,95
Avelino Vicente 25,5 35 72,86
Eloy Cantero 25 45 55,56

Raúl Gonzálvez 25 56 44,64
Sergio Molina 24,5 40 61,25
César García 24 62 38,71
Jairo Alberola 23,5 44 53,41
Jose Angullo 20 37 54,05

Domingo Morello 17 50 34,00
Manolo García 16,5 51 32,35
Pablo Aymerich 13,5 38 35,53

Ricardo De la Dueña 11,5 50 23,00
Ramón García 11,5 63 18,25
Merche Herrero 9,5 19 50,00

Mario Viché 9,5 42 22,62
Oscar Pérez 9,5 13 73,08

Pako Giménez 7,5 18 41,67
Jorge Rodrigo 7 21 33,33

Julio Ruiz 5,5 21 26,19
Alberto Sánchez 4,5 32 14,06

Javier Raro 3 59 5,08
Dániel Juárez 2,5 28 8,93

Alberto Hernández 2 49 4,08
Jorge Aranzábal 1,5 7 21,43

Hugo Juan 1,5 14 10,71
Néstor Calvo 1 44 2,27
David Tello 1 15 6,67

David Canelles 0 10 0,00

Clasificación Por Porcentaje



Jugador Puntos Partidas Pr
Javier Buenafé 41,5 50 83,00
Víctor Penadés 150 200 75,00
Daniel Pizarro 121 162 74,69

Marco Antonio Fernández 100 136 73,53
Oscar Pérez 9,5 13 73,08

Avelino Vicente 25,5 35 72,86
Jose Miguel Pérez 84,5 124 68,15

Mario Accattato 112 174 64,37
Sergio Molina 24,5 40 61,25
Ricard Garrido 28 46 60,87
Gabriel Gaspar 25,5 44 57,95

Andreas Tomczak 104,5 181 57,73
Manolo Carrasco Jr. 31 55 56,36

Eloy Cantero 25 45 55,56
Andrés García 96 174 55,17
Enrique Pedrós 38,5 70 55,00

Jose Angullo 20 37 54,05
Jairo Alberola 23,5 44 53,41

Merche Herrero 9,5 19 50,00
Raúl Gonzálvez 25 56 44,64
Nicola Accattato 61,5 146 42,12
Pako Giménez 7,5 18 41,67

David Castellanos 39 96 40,63
César García 24 62 38,71

Pablo Aymerich 13,5 38 35,53
Domingo Morello 17 50 34,00

Jorge Rodrigo 7 21 33,33
Manolo García 16,5 51 32,35

Julio Ruiz 5,5 21 26,19
Ricardo De la Dueña 11,5 50 23,00

Mario Viché 9,5 42 22,62
Jorge Aranzábal 1,5 7 21,43
Ramón García 11,5 63 18,25

Alberto Sánchez 4,5 32 14,06
Hugo Juan 1,5 14 10,71

Dániel Juárez 2,5 28 8,93
David Tello 1 15 6,67
Javier Raro 3 59 5,08

Alberto Hernández 2 49 4,08
Néstor Calvo 1 44 2,27

David Canelles 0 10 0,00

Mejores Rachas

Jugador Victorias Consecutivas
Javier Buenafé 15
Daniel Pizarro 14



XII 24 Horas Camp de Morvedre
Año 2004

Clasificación Por Puntos

Jugador Puntos Partidas Pr
Víctor Penadés 134 155 86,45

Jose Miguel Pérez 100 137 72,99
Marco Antonio Fernández 93 121 76,86

Andrés García 86 125 68,80
Ricard Garrido 51,5 80 64,38
Gabriel Gaspar 46,5 60 77,50
Enrique Pedrós 41,5 62 66,94
Avelino Vicente 36,5 73 50,00

Juan Carlos Rodríguez 31 41 75,61
César García 30,5 51 59,80

Carlos Penadés 29 62 46,77
Daniel García 26 41 63,41

Jose Ramón Guillamón 23,5 44 53,41
Javier Buenafé 21,5 30 71,67
David Redondo 17,5 40 43,75
Ximo Cardona 13 23 56,52

Domingo Morello 12,5 82 15,24
Jorge Rodrigo 11,5 30 38,33

Merche Herrero 11 21 52,38
Néstor Calvo 11 64 17,19

Julen Arizmendi 10 11 90,91
Irene Arqués 5 25 20,00

Miguel Forano 4,5 44 10,23
Jorge Rosúa 3 17 17,65
Mario Viché 3 15 20,00

Alberto Sánchez 2,5 29 8,62
Ana García 2 10 20,00

Guillermo Martínez 1 21 4,76
David Tello 1 37 2,70

Javier Labrador 1 13 7,69
Emilio Martínez 0,5 17 2,94

Javier Raro 0 28 0,00
Carlos Del Toro 0 10 0,00
Adrián Martínez 0 1 0,00
Daniel Juárez 0 16 0,00

Clasificación Por Porcentaje

Jugador Puntos Partidas Pr
Julen Arizmendi 10 11 90,91
Víctor Penadés 134 155 86,45
Gabriel Gaspar 46,5 60 77,50

Marco Antonio Fernández 93 121 76,86
Juan Carlos Rodríguez 31 41 75,61



Jose Miguel Pérez 100 137 72,99
Javier Buenafé 21,5 30 71,67
Andrés García 86 125 68,80
Enrique Pedrós 41,5 62 66,94
Ricard Garrido 51,5 80 64,38
Daniel García 26 41 63,41
César García 30,5 51 59,80
Ximo Cardona 13 23 56,52

Jose Ramón Guillamón 23,5 44 53,41
Merche Herrero 11 21 52,38
Avelino Vicente 36,5 73 50,00
Carlos Penadés 29 62 46,77
David Redondo 17,5 40 43,75
Jorge Rodrigo 11,5 30 38,33
Irene Arqués 5 25 20,00
Mario Viché 3 15 20,00
Ana García 2 10 20,00

Jorge Rosúa 3 17 17,65
Néstor Calvo 11 64 17,19

Domingo Morello 12,5 82 15,24
Miguel Forano 4,5 44 10,23

Alberto Sánchez 2,5 29 8,62
Javier Labrador 1 13 7,69

Guillermo Martínez 1 21 4,76
Emilio Martínez 0,5 17 2,94

David Tello 1 37 2,70
Javier Raro 0 28 0,00

Carlos Del Toro 0 10 0,00
Adrián Martínez 0 1 0,00
Daniel Juárez 0 16 0,00

Mejores Rachas

Jugador Víctorias consecutivas
Gabriel Gaspar 18
Víctor Penadés 16



XIII 24 Horas Camp de Morvedre
Año 2005

Clasificación Por Puntos

Jugador Puntos Partidas Pr
Marco Antonio Fernández 141 176 80,11

Víctor Penadés 127 178 71,35
Jose Miguel Pérez 88 154 57,14

David Torres 82,5 126 65,48
Alejandro Roig 78,5 130 60,38
Julen Arizmendi 65,5 67 97,76
Jairo Alberola 65,5 124 52,82
David Jordán 65,5 125 52,40

Andrés García 65 112 58,04
José Nieto 37,5 98 38,27

Avelino Vicente 36 75 48,00
Manolo Carrasco Jr. 35,5 67 52,99

Jose Vicente Vedreño 31 118 26,27
César García 23,5 51 46,08

David Castellanos 23,5 58 40,52
Gabriel Gaspar 18 36 50,00
Ricard Garrido 16,5 41 40,24
Néstor Calvo 9,5 71 13,38

Merche Herrero 5,5 17 32,35
Domingo Morello 5 35 14,29
Alberto Sánchez 5 50 10,00
Miguel Forano 4,5 40 11,25
Leandro Cortés 4,5 59 7,63

David Tello 1 18 5,56
Javier Raro 0 11 0,00

Francisco Sánchez 0 15 0,00

Clasificación Por Porcentaje

Jugador Puntos Partidas Pr
Julen Arizmendi 65,5 67 97,76

Marco Antonio Fernández 141 176 80,11
Víctor Penadés 127 178 71,35

David Torres 82,5 126 65,48
Alejandro Roig 78,5 130 60,38
Andrés García 65 112 58,04

Jose Miguel Pérez 88 154 57,14
Manolo Carrasco Jr. 35,5 67 52,99

Jairo Alberola 65,5 124 52,82
David Jordán 65,5 125 52,40

Gabriel Gaspar 18 36 50,00
Avelino Vicente 36 75 48,00
César García 23,5 51 46,08

David Castellanos 23,5 58 40,52



Ricard Garrido 16,5 41 40,24
José Nieto 37,5 98 38,27

Merche Herrero 5,5 17 32,35
Jose Vicente Vedreño 31 118 26,27

Domingo Morello 5 35 14,29
Néstor Calvo 9,5 71 13,38

Miguel Forano 4,5 40 11,25
Alberto Sánchez 5 50 10,00
Leandro Cortés 4,5 59 7,63

David Tello 1 18 5,56
Javier Raro 0 11 0,00

Francisco Sánchez 0 15 0,00

Mejores Rachas

Jugador Víctorias consecutivas
Julen Arizmendi 41

Marco Antonio Fernández 22



XIV 24 Horas Camp de Morvedre
Año 2006

Clasificación Por Puntos

Jugador Puntos Partidas Pr
Víctor Penadés 163,5 234 69,87

Rufino Camarena 132 169 78,11
Carlos Carbonell 111 164 67,68

Jose Miguel Pérez 102 183 55,74
Alejandro Roig 99,5 165 60,30
David Torres 96,5 135 71,48

Abel Carrascoso 86,5 149 58,05
David Jordán 83 156 53,21

Julen Arizmendi 73 74 98,65
José Nieto 51,5 116 44,40
José Roca 45 53 84,91

Jose Vicente Vedreño 41,5 140 29,64
Jairo Alberola 33,5 94 35,64
Agustín Baeza 28,5 101 28,22
Jorge Martínez 26,5 47 56,38
Carlos Penadés 25 104 24,04
Ramón García 24,5 81 30,25
Avelino Vicente 19 35 54,29

José Gómez 17,5 79 22,15
Néstor Calvo 14 60 23,33

Antonio Fernández 10 44 22,73
Gabriel Gaspar 9,5 15 63,33
César García 7,5 26 28,85
Miguel Forano 4,5 65 6,92

Merche Herrero 4 19 21,05
Enrique Pedrós 3,5 13 26,92
Antonio López 3 10 30,00

Antonio Miñana 2 7 28,57
Lorenzo Tejedor 1 6 16,67

Julio Ruiz 1 3 33,33
Carlos Del Toro 0 3 0,00

Enrique Hompanera 0 28 0,00

Clasificación Por Porcentaje

Jugador Puntos Partidas Pr
Julen Arizmendi 73 74 98,65

José Roca 45 53 84,91
Rufino Camarena 132 169 78,11

David Torres 96,5 135 71,48
Víctor Penadés 163,5 234 69,87

Carlos Carbonell 111 164 67,68
Gabriel Gaspar 9,5 15 63,33
Alejandro Roig 99,5 165 60,30



Abel Carrascoso 86,5 149 58,05
Jorge Martínez 26,5 47 56,38

Jose Miguel Pérez 102 183 55,74
Avelino Vicente 19 35 54,29
David Jordán 83 156 53,21

José Nieto 51,5 116 44,40
Jairo Alberola 33,5 94 35,64

Julio Ruiz 1 3 33,33
Ramón García 24,5 81 30,25
Antonio López 3 10 30,00

Jose Vicente Vedreño 41,5 140 29,64
César García 7,5 26 28,85

Antonio Miñana 2 7 28,57
Agustín Baeza 28,5 101 28,22
Enrique Pedrós 3,5 13 26,92
Carlos Penadés 25 104 24,04

Néstor Calvo 14 60 23,33
Antonio Fernández 10 44 22,73

José Gómez 17,5 79 22,15
Merche Herrero 4 19 21,05
Lorenzo Tejedor 1 6 16,67
Miguel Forano 4,5 65 6,92
Carlos Del Toro 0 3 0,00

Enrique Hompanera 0 28 0,00

Mejores Rachas

Jugador Víctorias consecutivas
Julen Arizmendi 63

Rufino Camarena 32



XV 24 Horas Camp de Morvedre
Año 2007

Clasificación Por Puntos

Jugador Puntos Partidas Pr
Jose Miguel Pérez 147,5 222 66,44

Víctor Penadés 141,5 186 76,08
Carlos Carbonell 124,5 155 80,32

David Jordán 121 186 65,05
Miguel Jordán 99 170 58,24

Pepe Roca 87 99 87,88
José Nieto 76,5 136 56,25

Jose Vicente Vedreño 53,5 131 40,84
Nestor Calvo 42 74 56,76

Carlos Penadés 38,5 79 48,73
Julen Arizmendi 34,5 37 93,24
Javier Aparicio 31 52 59,62

Miguel Angel Avila 29 127 22,83
Avelino Vicente 28 54 51,85
Miguel Forano 26,5 91 29,12

Fernando Marchirant 19,5 129 15,12
José Gómez Carazo 19,5 51 38,24

Gabriel Gaspar 18,5 26 71,15
Sergio Torrent 15,5 98 15,82

Enrique Pedrós 12,5 26 48,08
Oscar Pérez 12,5 27 46,30

Enrique Hompanera 8,5 58 14,66
Daniel Calatayud 6,5 69 9,42
Merche Herrero 5,5 16 34,38
César García 5,5 10 55,00

Norman Davidovas 4 50 8,00
Xesco Viché 2 51 3,92

Julio Ruiz 0 4 0,00
Antonio Fernández 0 6 0,00

Clasificación Por Porcentaje

Jugador Puntos Partidas Pr
Julen Arizmendi 34,5 37 93,24

Pepe Roca 87 99 87,88
Carlos Carbonell 124,5 155 80,32
Víctor Penadés 141,5 186 76,08
Gabriel Gaspar 18,5 26 71,15

Jose Miguel Pérez 147,5 222 66,44
David Jordán 121 186 65,05

Javier Aparicio 31 52 59,62
Miguel Jordán 99 170 58,24
Nestor Calvo 42 74 56,76
José Nieto 76,5 136 56,25



César García 5,5 10 55,00
Avelino Vicente 28 54 51,85
Carlos Penadés 38,5 79 48,73
Enrique Pedrós 12,5 26 48,08

Oscar Pérez 12,5 27 46,30
Jose Vicente Vedreño 53,5 131 40,84
José Gómez Carazo 19,5 51 38,24

Merche Herrero 5,5 16 34,38
Miguel Forano 26,5 91 29,12

Miguel Angel Avila 29 127 22,83
Sergio Torrent 15,5 98 15,82

Fernando Marchirant 19,5 129 15,12
Enrique Hompanera 8,5 58 14,66

Daniel Calatayud 6,5 69 9,42
Norman Davidovas 4 50 8,00

Xesco Viché 2 51 3,92
Julio Ruiz 0 4 0,00

Antonio Fernández 0 6 0,00

Mejores Rachas

Jugador Víctorias consecutivas
Julen Arizmendi 19
Miguel Jordán 17



XVI 24 Horas Camp de Morvedre
Año 2008

Clasificación Por Puntos

Jugador Puntos Partidas Pr
Víctor Penadés 136 194 70,10

Luis Sánchez Botella 116 158 73,42
Jose Miguel Pérez 112 176 63,64
Carlos Carbonell 104 157 66,24

Pepe Roca 85,5 97 88,14
José Nieto 53 133 39,85

Carlos Penadés 41,5 128 32,42
Avelino Vicente 35,5 83 42,77
Néstor Calvo 31 73 42,47

Gabriel Gaspar 12,5 23 54,35
Jose Vicente Vedreño 12,5 118 10,59

Antonio Fernández 5 23 21,74
Miguel Forano 4,5 31 14,52
Enrique Pedrós 3 9 33,33

Enrique Hompanera 2 23 8,70
Norman Davidovas 2 57 3,51

Xesco Viché 0 25 0,00
Javier Raro 0 4 0,00

Clasificación Por Porcentaje

Jugador Puntos Partidas Pr
Pepe Roca 85,5 97 88,14

Luis Sánchez Botella 116 158 73,42
Víctor Penadés 136 194 70,10

Carlos Carbonell 104 157 66,24
Jose Miguel Pérez 112 176 63,64

Gabriel Gaspar 12,5 23 54,35
Avelino Vicente 35,5 83 42,77
Néstor Calvo 31 73 42,47
José Nieto 53 133 39,85

Enrique Pedrós 3 9 33,33
Carlos Penadés 41,5 128 32,42

Antonio Fernández 5 23 21,74
Miguel Forano 4,5 31 14,52

Jose Vicente Vedreño 12,5 118 10,59
Enrique Hompanera 2 23 8,70
Norman Davidovas 2 57 3,51

Xesco Viché 0 25 0,00
Javier Raro 0 4 0,00

Mejores Rachas



Jugador Víctorias consecutivas
Pepe Roca 18

Luis Sánchez Botella 13



XVII 24 Horas Camp de Morvedre
Año 2009

Clasificación Por Puntos

Jugador Puntos Partidas Pr
Víctor Penadés 202 229 88,21

José Miguel Pérez 143,5 203 70,69
Erik Sos 140,5 198 70,96

Julen Arizmendi 124,5 129 96,51
Axel Segarra 115 148 77,70
Néstor Calvo 97 137 70,80
José Nieto 96 153 62,75

Sergio Romero 80,5 132 60,98
Avelino Vicente 77,5 107 72,43

Jose Vicente Vedreño 63,5 152 41,78
Sergi Mingarro 63 124 50,81
José Remolar 57,5 78 73,72

Carlos Penadés 44 86 51,16
Miguel Forano 40 102 39,22

Norman Davidovas 35,5 106 33,49
Enrique Hompanera 32 97 32,99
Antonio Rodríguez 23 97 23,71

Gabriel Gaspar 22,5 29 77,59
Enrique Pedrós 22,5 31 72,58
César García 17,5 54 32,41

Jose Ángel Montón 17 24 70,83
Sergio Hernández 15 89 16,85
Domingo Morello 14,5 34 42,65
Juan Carlos Oltra 9 82 10,98

Daniel Álvarez 6 48 12,50
Merche Herrero 5,5 18 30,56
David Cervera 5,5 96 5,73

Javi Raro 5 34 14,71
Ricardo Ruiz 4,5 37 12,16

Paco Ruiz 4,5 96 4,69
Miguel Redón 4 86 4,65

Jose Hernández 2,5 48 5,21
Alberto Bono 2,5 95 2,63

Adrián Martínez 0 7 0,00

Clasificación Por Porcentaje

Jugador Puntos Partidas Pr
Julen Arizmendi 124,5 129 96,51
Víctor Penadés 202 229 88,21
Axel Segarra 115 148 77,70

Gabriel Gaspar 22,5 29 77,59
José Remolar 57,5 78 73,72

Enrique Pedrós 22,5 31 72,58



Avelino Vicente 77,5 107 72,43
Erik Sos 140,5 198 70,96

Jose Ángel Montón 17 24 70,83
Néstor Calvo 97 137 70,80

José Miguel Pérez 143,5 203 70,69
José Nieto 96 153 62,75

Sergio Romero 80,5 132 60,98
Carlos Penadés 44 86 51,16
Sergi Mingarro 63 124 50,81

Domingo Morello 14,5 34 42,65
Jose Vicente Vedreño 63,5 152 41,78

Miguel Forano 40 102 39,22
Norman Davidovas 35,5 106 33,49
Enrique Hompanera 32 97 32,99

César García 17,5 54 32,41
Merche Herrero 5,5 18 30,56

Antonio Rodríguez 23 97 23,71
Sergio Hernández 15 89 16,85

Javi Raro 5 34 14,71
Daniel Álvarez 6 48 12,50
Ricardo Ruiz 4,5 37 12,16

Juan Carlos Oltra 9 82 10,98
David Cervera 5,5 96 5,73

Jose Hernández 2,5 48 5,21
Paco Ruiz 4,5 96 4,69

Miguel Redón 4 86 4,65
Alberto Bono 2,5 95 2,63

Adrián Martínez 0 7 0,00

Mejores Rachas

Jugador Víctorias consecutivas
Julen Arizmendi 45

José Miguel Pérez 25



XVIII 24 Horas Camp de Morvedre
Año 2010

Clasificación Por Puntos

Jugador Puntos Partidas Pr

Victor Penades 213 259 82,24
Erik Sos 200,5 254 78,94

Jose Miguel Perez 200,5 263 76,24
Miguel Jordan 160,5 221 72,62

Carlos Carbonell 158 201 78,61
Axel Segarra 144,5 200 72,25

Sergi Mingarro 141,5 206 68,69
David Jordan 139 190 73,16

Sergio Romero 128,5 202 63,61
Jose Nieto 114,5 169 67,75

Néstor Calvo 82 136 60,29
Julen Arizmendi 64,5 68 94,85

Jose Vicente Vedreño 62,5 155 40,32
David Castellanos 60,5 115 52,61
Norman Davidovas 47,5 153 31,05
Enrique Hompanera 43,5 65 66,92

Kevin Mezquita 43,5 167 26,05
David Ballester 41 159 25,79
César García 37,5 77 48,70
Miguel Forano 31 55 56,36

Jose Ángel Montón 29,5 43 68,60
Sergio Hernández 27 106 25,47
 Enrique Pedrós 25,5 30 85,00

Domingo Morello 24,5 83 29,52
Gabriel Gaspar 23,5 34 69,12
Jose Hernández 22 78 28,21

Ricardo Ruiz 18 94 19,15
Paco Ruiz 15,5 92 16,85

Daniel Álvarez 9,5 59 16,10
Miguel Redón 9 101 8,91

Eva Lillo 8 66 12,12
Pablo Monfort 6 46 13,04
Juanjo Monfort 5,5 27 20,37
Camilo Brieva 5 93 5,38
Alberto Bono 2,5 88 2,84

David Cervera 2,5 101 2,48
Pablo Bono 2 93 2,15

Jose Miguel López 1 101 0,99
Gonzalo García 0,5 49 1,02
Merche Herrero 0 3 0,00

Clasificación Por Porcentaje

Jugador Puntos Partidas Pr



Julen Arizmendi 64,5 68 94,85
Enrique Pedrós 25,5 30 85,00

Victor Penades 213 259 82,24
Erik Sos 200,5 254 78,94

Carlos Carbonell 158 201 78,61
Jose Miguel Perez 200,5 263 76,24

David Jordan 139 190 73,16
Miguel Jordan 160,5 221 72,62
Axel Segarra 144,5 200 72,25
Gabi Gaspar 23,5 34 69,12

Sergi Mingarro 141,5 206 68,69
Jose Ángel 29,5 43 68,60
Jose Nieto 114,5 169 67,75

Enrique Hompanera 43,5 65 66,92
Sergio Romero 128,5 202 63,61
Néstor Calvo 82 136 60,29

Miguel Forano 31 55 56,36
David Castellanos 60,5 115 52,61

César García 37,5 77 48,70
Jose Vicente Vedreño 62,5 155 40,32

Norman Davidovas 47,5 153 31,05
Domingo Morello 24,5 83 29,52
Jose Hernández 22 78 28,21
Kevin Mezquita 43,5 167 26,05
David Ballester 41 159 25,79

Sergio Hernández 27 106 25,47
Juanjo Monfort 5,5 27 20,37
Ricardo Ruiz 18 94 19,15

Paco Ruiz 15,5 92 16,85
Daniel Álvarez 9,5 59 16,10
Pablo Monfort 6 46 13,04

Eva Lillo 8 66 12,12
Miguel Redón 9 101 8,91
Camilo Brieva 5 93 5,38
Alberto Bono 2,5 88 2,84

David Cervera 2,5 101 2,48
Pablo Bono 2 93 2,15

Gonzalo García 0,5 49 1,02
Jose Miguel López 1 101 0,99

Merche Herrero 0 3 0,00

Mejores Rachas

Jugador Víctorias consecutivas
Julen Arizmendi 41
Sergi Mingarro 25

Víctor Penadés 25



XIX 24 Horas Camp de Morvedre
Año 2011

Clasificación Por Puntos

Jugador Puntos Partidas Pr
Manolo Fenollar 207 248 83,47

Erik Sos 198 254 77,95
 Víctor Penadés 180,5 260 69,42
Carlos Carbonell 158 208 75,96

Axel Segarra 145,5 197 73,86
Jose Miguel Pérez 144 223 64,57
Samuel Navarrete 134 211 63,51

Sergio Romero 115,5 187 61,76
Fernando Silva 113,5 147 77,21
Sergi Mingarro 112 181 61,88
Javier Nicolás 109,5 183 59,84
Carles Navarro 103 177 58,19

Julio Silva 96,5 107 90,19
Jose Nieto 96,5 157 61,46

David Castellanos 87 163 53,37
Juan Antonio Cebrián 64,5 140 46,07

Domingo Morello 46,5 104 44,71
Jose Vicente Vedreño 43 155 27,74

Néstor Calvo 38,5 49 78,57
César Garcia 37,5 82 45,73

Norman Davidovas 35,5 92 38,59
Jose Angel Montón 24 48 50,00
Sergio Hernández 21 103 20,39

Ricardo Ruiz 16 118 13,56
Enrique Hompanera 13,5 41 32,93

 Miguel Redón 13,5 124 10,89
Jose Hernandez 10,5 102 10,29
Miguel Forano 8,5 21 40,48
Daniel Álvarez 8,5 74 11,49

Daniel Calatayud 5,5 27 20,37
Paco Ruiz 3,5 89 3,93

Pablo Bono 3,5 100 3,50
Javier Raro 2 8 25,00

Javier Labrador 2 34 5,88
Alberto Bono 2 99 2,02

David Cervera 0,5 78 0,64
Gonzalo Garcia 0,5 91 0,55
Juanjo Monfort 0 10 0,00

Jose Miguel López 0 110 0,00

Clasificación Por Porcentaje

Jugador Puntos Partidas Pr
Julio Silva 96,5 107 90,19



Manolo Fenollar 207 248 83,47
Néstor Calvo 38,5 49 78,57

Erik Sos 198 254 77,95
Fernando Silva 113,5 147 77,21

Carlos Carbonell 158 208 75,96
Axel Segarra 145,5 197 73,86

 Víctor Penadés 180,5 260 69,42
Jose Miguel Pérez 144 223 64,57
Samuel Navarrete 134 211 63,51

Sergi Mingarro 112 181 61,88
Sergio Romero 115,5 187 61,76

Jose Nieto 96,5 157 61,46
Javier Nicolás 109,5 183 59,84
Carles Navarro 103 177 58,19

David Castellanos 87 163 53,37
Jose Angel Montón 24 48 50,00

Juan Antonio Cebrián 64,5 140 46,07
César Garcia 37,5 82 45,73

Domingo Morello 46,5 104 44,71
Miguel Forano 8,5 21 40,48

Norman Davidovas 35,5 92 38,59
Enrique Hompanera 13,5 41 32,93

Jose Vicente Vedreño 43 155 27,74
Javier Raro 2 8 25,00

Sergio Hernández 21 103 20,39
Daniel Calatayud 5,5 27 20,37

Ricardo Ruiz 16 118 13,56
Daniel Álvarez 8,5 74 11,49
 Miguel Redón 13,5 124 10,89

Jose Hernandez 10,5 102 10,29
Javier Labrador 2 34 5,88

Paco Ruiz 3,5 89 3,93
Pablo Bono 3,5 100 3,50

Alberto Bono 2 99 2,02
David Cervera 0,5 78 0,64

Gonzalo Garcia 0,5 91 0,55
Juanjo Monfort 0 10 0,00

Jose Miguel López 0 110 0,00

Mejores Rachas

Jugador Víctorias consecutivas
Julio Silva 36

Manolo Fenollar 34
Erik Sos 26



XX 24 Horas Camp de Morvedre
Año 2012

Clasificación Por Puntos

Jugador Puntos Partidas Pr
Eric Sos 216 239 90,38

 Samuel Navarrete 171,5 214 80,14
José Miguel Pérez 170,5 220 77,50

Javier Iñigo 155 188 82,45
Sergio Romero 139 182 76,37

Manolo Carrasco Jr 119 164 72,56
Fernando Siva 113,5 150 75,67
David Martín 106,5 172 61,92

Sergio Fernández 104,5 153 68,30
Jose Nieto 79 120 65,83

Francisco Barbero 75 145 51,72
Norman Davidovas 65 144 45,14
Jose Ángel Montón 56 90 62,22

Gabriel Gaspar 53,5 59 90,68
Jonathan Luque 50,5 97 52,06
Enrique Pedrós 41 54 75,93
César García 36 64 56,25

Antonio Fernández 35,5 75 47,33
Ramir Rabazza 33,5 139 24,10

Enrique Hompanera 30,5 72 42,36
Sergio Hernández 30,5 145 21,03

Jose Melchor Conejero 28,5 80 35,63
Jose Hernánez 27,5 107 25,70

Ximo Morte 22 49 44,90
Julen Arizmendi 21,5 23 93,48
Miguel Redón 16 111 14,41

Conrado Fernández 15,5 92 16,85
Néstor Calvo 14,5 27 53,70

Jose Daniel Muñoz 12,5 29 43,10
Alberto Bono 11 91 12,09
Ricardo Ruiz 10,5 103 10,19

Miguel Ángel Gasco 8,5 78 10,90
Henry García 8 81 9,88
Jose Aimimir 7,5 82 9,15

Daniel Álvarez 7 57 12,28
Merche Herrero 4 18 22,22

Asier Cortes 4 97 4,12
Gonzalo García 3 76 3,95

Joan Llopis 2 74 2,70
Ismael Moreno 1,5 32 4,69

Javier Raro 0,5 7 7,14
Eva Lillo 0 14 0,00



Clasificación Por Porcentaje

Jugador Puntos Partidas Pr
Julen Arizmendi 21,5 23 93,48
Gabriel Gaspar 53,5 59 90,68

Erik Sos 216 239 90,38
Javier Iñigo 155 188 82,45

 Samuel Navarrete 171,5 214 80,14
José Miguel Pérez 170,5 220 77,50

Sergio Romero 139 182 76,37
Enrique Pedrós 41 54 75,93
Fernando Siva 113,5 150 75,67

Manolo Carrasco Jr 119 164 72,56
Sergio Fernández 104,5 153 68,30

Jose Nieto 79 120 65,83
Jose Ángel Montón 56 90 62,22

David Martín 106,5 172 61,92
César García 36 64 56,25
Néstor Calvo 14,5 27 53,70

Jonathan Luque 50,5 97 52,06
Francisco Barbero 75 145 51,72
Antonio Fernández 35,5 75 47,33
Norman Davidovas 65 144 45,14

Ximo Morte 22 49 44,90
Jose Daniel Muñoz 12,5 29 43,10
Enrique Hompanera 30,5 72 42,36

Jose Melchor Conejero 28,5 80 35,63
Jose Hernánez 27,5 107 25,70
Ramir Rabazza 33,5 139 24,10
Merche Herrero 4 18 22,22

Sergio Hernández 30,5 145 21,03
Conrado Fernández 15,5 92 16,85

Miguel Redón 16 111 14,41
Daniel Álvarez 7 57 12,28
Alberto Bono 11 91 12,09

Miguel Ángel Gasco 8,5 78 10,90
Ricardo Ruiz 10,5 103 10,19
Henry García 8 81 9,88
Jose Aimimir 7,5 82 9,15
Javier Raro 0,5 7 7,14

Ismael Moreno 1,5 32 4,69
Asier Cortes 4 97 4,12

Gonzalo García 3 76 3,95
Joan Llopis 2 74 2,70

Eva Lillo 0 14 0,00

Mejores Rachas

Jugador Víctorias consecutivas
Erik Sos 61
Erik Sos 38

Jose Miguel Pérez 27



Gabi Gaspar 25



 



XXI 24 Horas Camp de Morvedre
Año 2013

Clasificación Por Puntos

Jugador Puntos Partidas Pr
Eric Sos 253 269 94,05

 Jose M. Díaz Velandia 250 267 93,63
José Miguel Pérez 148,5 204 72,79

Sergio Romero 141 196 71,94
Fernando Silva 139 163 85,28
Alejandro Pérez 105 169 62,13
Daniel Navarro 102,5 129 79,46
Carles Navarro 100,5 166 60,54

Norman Davidovas 97,5 157 62,10
Carlos Carbonell 90,5 160 56,56
Javier Nicolás 67 117 57,26

Miguel Angel Sánchez 64 73 87,67
Irene Nicolás 52 74 70,27
Juan Guerra 51 90 56,67

Antonio Fernández 47 107 43,93
José Nieto 44 116 37,93

Sergio Hernández 42,5 148 28,72
Sergio Gimeno 40,5 95 42,63

José Ángel Montón 35,5 75 47,33
Jose Hernández 34,5 102 33,82

Ximo Morte 34 75 45,33
Borja Torrijos 32,5 95 34,21
Alberto Bono 30 100 30,00

Enrique Pedrós 29,5 36 81,94
Alejandro Gil 23,5 77 30,52
César García 21,5 67 32,09
Gabi Gaspar 20,5 28 73,21
Ricardo Ruiz 20,5 97 21,13

Marc Espinosa 13 73 17,81
Daniel Álvarez 12,5 63 19,84

Gonzalo García 12 64 18,75
Ana Erades 9 101 8,91
Joan Llopis 8 58 13,79

Eva Lillo 6 50 12,00
José Aimimir 6 73 8,22
Miguel Redón 6 95 6,32

Miguel Tamaral 4 55 7,27
Asier Cortés 3 52 5,77
Nestor Saez 2 54 3,70
Javier Raro 1 24 4,17

Ismael Moreno 1 72 1,39
Jose Antonio Erades 0 49 0,00

Dario Saez 0 54 0,00
Pako Giménez 0 5 0,00
Santi García 0 8 0,00

Clasificación Por Porcentaje

Jugador Puntos Partidas Pr



Eric Sos 253 269 94,05
 Jose Manuel Díaz Velandia 250 267 93,63

Miguel Angel Sánchez 64 73 87,67
Fernando Silva 139 163 85,28
Enrique Pedrós 29,5 36 81,94
Daniel Navarro 102,5 129 79,46
Gabi Gaspar 20,5 28 73,21

José Miguel Pérez 148,5 204 72,79
Sergio Romero 141 196 71,94
Irene Nicolás 52 74 70,27

Alejandro Pérez 105 169 62,13
Norman Davidovas 97,5 157 62,10

Carles Navarro 100,5 166 60,54
Javier Nicolás 67 117 57,26
Juan Guerra 51 90 56,67

Carlos Carbonell 90,5 160 56,56
José Ángel Montón 35,5 75 47,33

Ximo Morte 34 75 45,33
Antonio Fernández 47 107 43,93

Sergio Gimeno 40,5 95 42,63
José Nieto 44 116 37,93

Borja Torrijos 32,5 95 34,21
Jose Hernández 34,5 102 33,82

César García 21,5 67 32,09
Alejandro Gil 23,5 77 30,52
Alberto Bono 30 100 30,00

Sergio Hernández 42,5 148 28,72
Ricardo Ruiz 20,5 97 21,13

Daniel Álvarez 12,5 63 19,84
Gonzalo García 12 64 18,75
Marc Espinosa 13 73 17,81

Joan Llopis 8 58 13,79
Eva Lillo 6 50 12,00

Ana Erades 9 101 8,91
José Aimimir 6 73 8,22

Miguel Tamaral 4 55 7,27
Miguel Redón 6 95 6,32
Asier Cortés 3 52 5,77
Javier Raro 1 24 4,17
Nestor Saez 2 54 3,70

Ismael Moreno 1 72 1,39
Jose Antonio Erades 0 49 0,00

Dario Saez 0 54 0,00
Pako Giménez 0 5 0,00
Santi García 0 8 0,00

Mejores Rachas

Jugador Víctorias consecutivas
 Jose M. Díaz Velandia 60
 Jose M. Díaz Velandia 47
 Jose M. Díaz Velandia 43

Eric Sos 38
Eric Sos 33



 



XXII 24 Horas Camp de Morvedre
Año 2014

Clasificación Por Puntos

Jugador Puntos Partidas Pr

Jose M. Díaz Velandia 285 292 97,60

Eric Sos 245,5 260 94,42

José Remolar 178,5 215 83,02

Sergio Romero 134,5 186 72,31

Fernando Silva 131 166 78,92

Alejandro Pérez 129,5 189 68,52

Jonathan Luque 95,5 158 60,44

Josep García 86,5 139 62,23

José Miguel Pérez 70 92 76,09

Miguel Angel Sánchez 66,5 95 70,00

José Nieto 65,5 120 54,58

Daniel Salvador 57 81 70,37

Jose Hernández 51,5 110 46,82

León Fernández 50,5 136 37,13

Juan Guerra 47,5 86 55,23

Ximo Morte 45 77 58,44

Alejandro Gil 45 106 42,45

Borja Torrijos 41,5 102 40,69

Alberto Bono 37,5 128 29,30

Antonio Fernández 37 80 46,25

Salvador Grau 35,5 82 43,29

Jose Ángel Martos 35 79 44,30

Enrique Hompanera 28 49 57,14

Sergio Hernández 28 118 23,73

Gonzalo García 27,5 100 27,50

Néstor Calvo 26 37 70,27

Jose Ángel Montón 26 42 61,90

César García 26 46 56,52

Enrique Pedrós 23,5 32 73,44

Gabi Gaspar 20 30 66,67

Ricardo Ruiz 17 93 18,28

Miguel Redón 16 85 18,82

Ana Erades 14 91 15,38

Eva Lillo 7 44 15,91

Pablo Izquierdo 6,5 75 8,67

Javier Raro 5,5 27 20,37

Ismael Moreno 3 52 5,77

Néstor Sáez 3 79 3,80

Valentina Martos 2,5 64 3,91

Asier Cortés 2,5 95 2,63

Juan Carlos Abril 1,5 48 3,13

Antonio Castro 1 12 8,33

Pablo Bono 1 54 1,85



Dario Sáez 0,5 83 0,60

Laura Masegoso 0 3 0,00

Manuel José Sos 0 4 0,00

Manuel Sos 0 43 0,00

Juan Manuel Broch 0 124 0,00

Clasificación Por Porcentaje

Jugador Puntos Partidas Pr

Jose M. Díaz Velandia 285 292 97,60

Eric Sos 245,5 260 94,42

José Remolar 178,5 215 83,02

Fernando Silva 131 166 78,92

José Miguel Pérez 70 92 76,09

Enrique Pedrós 23,5 32 73,44

Sergio Romero 134,5 186 72,31

Daniel Salvador 57 81 70,37

Néstor Calvo 26 37 70,27

Miguel Angel Sánchez 66,5 95 70,00

Alejandro Pérez 129,5 189 68,52

Gabi Gaspar 20 30 66,67

Josep García 86,5 139 62,23

Jose Ángel Montón 26 42 61,90

Jonathan Luque 95,5 158 60,44

Ximo Morte 45 77 58,44

Enrique Hompanera 28 49 57,14

César García 26 46 56,52

Juan Guerra 47,5 86 55,23

José Nieto 65,5 120 54,58

Jose Hernández 51,5 110 46,82

Antonio Fernández 37 80 46,25

Jose Ángel Martos 35 79 44,30

Salvador Grau 35,5 82 43,29

Alejandro Gil 45 106 42,45

Borja Torrijos 41,5 102 40,69

León Fernández 50,5 136 37,13

Alberto Bono 37,5 128 29,30

Gonzalo García 27,5 100 27,50

Sergio Hernández 28 118 23,73

Javier Raro 5,5 27 20,37

Miguel Redón 16 85 18,82

Ricardo Ruiz 17 93 18,28

Eva Lillo 7 44 15,91

Ana Erades 14 91 15,38

Pablo Izquierdo 6,5 75 8,67

Antonio Castro 1 12 8,33

Ismael Moreno 3 52 5,77

Valentina Martos 2,5 64 3,91

Néstor Sáez 3 79 3,80

Juan Carlos Abril 1,5 48 3,13



Asier Cortés 2,5 95 2,63

Pablo Bono 1 54 1,85

Dario Sáez 0,5 83 0,60

Juan Manuel Broch 0 124 0,00

Manuel Sos 0 43 0,00

Manuel José Sos 0 4 0,00

Laura Masegoso 0 3 0,00

Mejores Rachas

Jugador Víctorias consecutivas

 Jose M. Díaz Velandia 85

 Jose M. Díaz Velandia 78

Eric Sos 56

Eric Sos 46

Jose M. Díaz Velandia 38



 



XXIII 24 Horas Camp de Morvedre
Año 2015

Clasificación Por Puntos

Jugador Puntos Partidas Pr

Jose M. Díaz Velandia 244,5 253 96,64

Eric Sos 202 219 92,24

Enrique Llobell 143 150 95,33

Sergio Romero 131,5 176 74,72

Alejandro Pérez 100,5 163 61,66

José Miguel Pérez 99 131 75,57

Daniel Salvador 77,5 108 71,76

Jose Hernández 61,5 115 53,48

Borja Torrijos 57 114 50,00

Jonathan Luque 49,5 134 36,94

Avelino Vicente 47,5 71 66,90

Jose Daniel Muñoz 42,5 58 73,28

Josep García 42 114 36,84

José Nieto 34,5 103 33,50

Norman Davidovas 28 47 59,57

Sergio Hernández 27 87 31,03

Alberto Bono 25 94 26,60

Antonio Fernández 24,5 66 37,12

César García 21 52 40,38

Ana Erades 21 98 21,43

Fernando Silva 19,5 28 69,64

Gabi Gaspar 18,5 28 66,07

Juan Antonio Martínez 18 112 16,07

Ismael Moreno 12 24 50,00

Javier Raro 11 42 26,19

León Fernández 10,5 61 17,21

Gonzalo García 7,5 54 13,89

Ángel Mena 7,5 91 8,24

Néstor Calvo 5,5 13 42,31

Ximo Morte 5,5 23 23,91

Pablo Izquierdo 5,5 62 8,87

Manuel Alcover 4 29 13,79

Juan Carlos Abril 3,5 54 6,48

Miguel Redón 3,5 55 6,36

Enrique Pedrós 3 18 16,67

Enrique Hompanera 3 22 13,64

Asier Cortés 2,5 72 3,47

Guillem Abril 0,5 59 0,85

Antonio Castro 0 16 0,00

Eva Lillo 0 24 0,00

Clasificación Por Porcentaje



Jugador Puntos Partidas Pr

Jose M. Díaz Velandia 244,5 253 96,64

Enrique Llobell 143 150 95,33

Eric Sos 202 219 92,24

José Miguel Pérez 99 131 75,57

Sergio Romero 131,5 176 74,72

Jose Daniel Muñoz 42,5 58 73,28

Daniel Salvador 77,5 108 71,76

Fernando Silva 19,5 28 69,64

Avelino Vicente 47,5 71 66,90

Gabi Gaspar 18,5 28 66,07

Alejandro Pérez 100,5 163 61,66

Norman Davidovas 28 47 59,57

Jose Hernández 61,5 115 53,48

Ismael Moreno 12 24 50,00

Borja Torrijos 57 114 50,00

Néstor Calvo 5,5 13 42,31

César García 21 52 40,38

Antonio Fernández 24,5 66 37,12

Jonathan Luque 49,5 134 36,94

Josep García 42 114 36,84

José Nieto 34,5 103 33,50

Sergio Hernández 27 87 31,03

Alberto Bono 25 94 26,60

Javier Raro 11 42 26,19

Ximo Morte 5,5 23 23,91

Ana Erades 21 98 21,43

León Fernández 10,5 61 17,21

Enrique Pedrós 3 18 16,67

Juan Antonio Martínez 18 112 16,07

Gonzalo García 7,5 54 13,89

Manuel Alcover 4 29 13,79

Enrique Hompanera 3 22 13,64

Pablo Izquierdo 5,5 62 8,87

Ángel Mena 7,5 91 8,24

Juan Carlos Abril 3,5 54 6,48

Miguel Redón 3,5 55 6,36

Asier Cortés 2,5 72 3,47

Guillem Abril 0,5 59 0,85

Antonio Castro 0 16 0,00

Eva Lillo 0 24 0,00

Mejores Rachas

Jugador Víctorias consecutivas

Enrique Llobell 83

 Jose M. Díaz Velandia 49

Eric Sos 45

Jose M. Díaz Velandia 44



Enrique Llobell 41

Jose M. Díaz Velandia 41

Eric Sos 41



 



XXIV 24 Horas Camp de Morvedre
Año 2016

Clasificación Por Puntos

Jugador Puntos Partidas Pr

Abel Carrascoso 162 186 87,10

José Miguel Pérez 137,5 184 74,73

Sergio Romero 136,5 177 77,12

Marta García 130,5 162 80,56

David Martín 107 171 62,57

Alejandro Pérez 96 165 58,18

Jose Hernández 90,5 155 58,39

Josep García 82,5 155 53,23

Borja Torrijos 77 136 56,62

Juan Antonio Cebrián 75,5 102 74,02

Ángel Lucas 69,5 141 49,29

Fernando Silva 66 81 81,48

Norman Davidovas 62,5 128 48,83

Rubén Gonzálvez 62 123 50,41

Eduardo Corrales 52 89 58,43

Víctor Penadés 51,5 88 58,52

Jonathan Luque 51,5 97 53,09

Ignacio Martínez 50 113 44,25

Alberto Bono 50 131 38,17

Juan Guerra 39 75 52,00

José Nieto 35 57 61,40

José Ferrer 27 48 56,25

Juan Martínez 26 105 24,76

Iván Gonzálvez 22,5 90 25,00

Enric Grau 20,5 47 43,62

César García 19,5 52 37,50

Enrique Pedrós 19 26 73,08

Gabi Gaspar 17,5 26 67,31

Sergio Hernández 17,5 84 20,83

Jose Ángel Montón 17 69 24,64

León Fernández 16,5 58 28,45

Gonzalo García 16,5 68 24,26

Ana Erades 16,5 111 14,86

Enrique Hompanera 15,5 31 50,00

Joan Llopis 13 71 18,31

Pablo Izquierdo 8,5 62 13,71

Ismael Moreno 8 36 22,22

Néstor Calvo 7,5 10 75,00

Asier Cortés 5,5 67 8,21

Daniel Álvarez 5 26 19,23

Ximo Morte 3 14 21,43

Miguel Redón 1 6 16,67

Jorge Benlloch 1 23 4,35



Jaime Gomar 1 45 2,22

Llorens Ulla 1 73 1,37

Antonio Castro 0 6 0,00

Anna Piles 0 10 0,00

Clasificación Por Porcentaje

Jugador Puntos Partidas Pr

Abel Carrascoso 162 186 87,10

Fernando Silva 66 81 81,48

Marta García 130,5 162 80,56

Sergio Romero 136,5 177 77,12

Néstor Calvo 7,5 10 75,00

José Miguel Pérez 137,5 184 74,73

Juan Antonio Cebrián 75,5 102 74,02

Enrique Pedrós 19 26 73,08

Gabi Gaspar 17,5 26 67,31

David Martín 107 171 62,57

José Nieto 35 57 61,40

Víctor Penadés 51,5 88 58,52

Eduardo Corrales 52 89 58,43

Jose Hernández 90,5 155 58,39

Alejandro Pérez 96 165 58,18

Borja Torrijos 77 136 56,62

José Ferrer 27 48 56,25

Josep García 82,5 155 53,23

Jonathan Luque 51,5 97 53,09

Juan Guerra 39 75 52,00

Rubén Gonzálvez 62 123 50,41

Enrique Hompanera 15,5 31 50,00

Ángel Lucas 69,5 141 49,29

Norman Davidovas 62,5 128 48,83

Ignacio Martínez 50 113 44,25

Enric Grau 20,5 47 43,62

Alberto Bono 50 131 38,17

César García 19,5 52 37,50

León Fernández 16,5 58 28,45

Iván Gonzálvez 22,5 90 25,00

Juan Martínez 26 105 24,76

Jose Ángel Montón 17 69 24,64

Gonzalo García 16,5 68 24,26

Ismael Moreno 8 36 22,22

Ximo Morte 3 14 21,43

Sergio Hernández 17,5 84 20,83

Daniel Álvarez 5 26 19,23

Joan Llopis 13 71 18,31

Miguel Redón 1 6 16,67

Ana Erades 16,5 111 14,86

Pablo Izquierdo 8,5 62 13,71

Asier Cortés 5,5 67 8,21

Jorge Benlloch 1 23 4,35



Jaime Gomar 1 45 2,22

Llorens Ulla 1 73 1,37

Antonio Castro 0 6 0,00

Anna Piles 0 10 0,00

Mejores Rachas

Jugador Víctorias consecutivas

Abel Carrascoso 21

Abel Carrascoso 20

Abel Carrascoso 16

Abel Carrascoso 15

Fernando Silva 15



 



XXV 24 Horas Camp de Morvedre
Año 2017

Clasificación Por Puntos

Jugador Puntos Partidas Pr

Jose Miguel Pérez 136,5 182 75,00

Fernando Silva 128,5 151 85,10

Jose Hernández 107,5 160 67,19

Javier Valdepeñas 99,5 137 72,63

Josep García 86 132 65,15

Juan Antonio Cebrián 84 127 66,14

Borja Torrijos 73 137 53,28

Javier Aledo 62 129 48,06

Daniel Salvador 59 84 70,24

Rubén Gonzálvez 56 120 46,67

Enrique Hompanera 55 93 59,14

Iván Gonzálvez 53,5 105 50,95

Marc Carbonell 50 82 60,98

Alberto Bono 50 108 46,30

Juanjo Llavador 48 85 56,47

Andrés Luque 40,5 69 58,70

Norman Davidovas 38 58 65,52

Gonzalo García 35,5 120 29,58

Antonio Fernández 27,5 52 52,88

José Nieto 27 43 62,79

Javier Paris 23 43 53,49

Joan Llopis 22,5 75 30,00

José Ángel Martos 18 70 25,71

Enrique Pedrós 17 22 77,27

Jose Daniel Muñoz 16,5 22 75,00

Pablo Izquierdo 15,5 56 27,68

Jose Ángel Montón 15,5 61 25,41

Juan Antonio Martínez 12 72 16,67

Ismael Moreno 11 61 18,03

Gabriel Gaspar 10 21 47,62

Valentina Martos 6,5 58 11,21

César García 6 30 20,00

Miguel Redón 3 40 7,50

Sergio Hernández 2,5 17 14,71

Javier Raro 2,5 21 11,90

Asier Cortés 1 42 2,38

Carlos Borrás 1 56 1,79

Daniel Álvarez 0,5 11 4,55

Francisco Sánchez 0 3 0,00

Miguel López 0 4 0,00

Juan Carlos Abril 0 18 0,00

Regina Pascual 0 25 0,00



Clasificación Por Porcentaje

Jugador Puntos Partidas Pr

Jose Miguel Pérez 136,5 182 75,00

Fernando Silva 128,5 151 85,10

Jose Hernández 107,5 160 67,19

Javier Valdepeñas 99,5 137 72,63

Josep García 86 132 65,15

Juan Antonio Cebrián 84 127 66,14

Borja Torrijos 73 137 53,28

Javier Aledo 62 129 48,06

Daniel Salvador 59 84 70,24

Rubén Gonzálvez 56 120 46,67

Enrique Hompanera 55 93 59,14

Iván Gonzálvez 53,5 105 50,95

Marc Carbonell 50 82 60,98

Alberto Bono 50 108 46,30

Juanjo Llavador 48 85 56,47

Andrés Luque 40,5 69 58,70

Norman Davidovas 38 58 65,52

Gonzalo García 35,5 120 29,58

Antonio Fernández 27,5 52 52,88

José Nieto 27 43 62,79

Javier Paris 23 43 53,49

Joan Llopis 22,5 75 30,00

José Ángel Martos 18 70 25,71

Enrique Pedrós 17 22 77,27

Jose Daniel Muñoz 16,5 22 75,00

Pablo Izquierdo 15,5 56 27,68

Jose Ángel Montón 15,5 61 25,41

Juan Antonio Martínez 12 72 16,67

Ismael Moreno 11 61 18,03

Gabriel Gaspar 10 21 47,62

Valentina Martos 6,5 58 11,21

César García 6 30 20,00

Miguel Redón 3 40 7,50

Sergio Hernández 2,5 17 14,71

Javier Raro 2,5 21 11,90

Asier Cortés 1 42 2,38

Carlos Borrás 1 56 1,79

Daniel Álvarez 0,5 11 4,55

Francisco Sánchez 0 3 0,00

Miguel López 0 4 0,00

Juan Carlos Abril 0 18 0,00

Regina Pascual 0 25 0,00



 



XXVI 24 Horas Camp de Morvedre
Año 2018

Clasificación Por Puntos

Jugador Puntos Partidas Pr

Daniel Roldán 124,5 159 78,30

Sergio Romero 119 160 74,38

Jose Miguel Pérez 111 171 64,91

Javier Valdepeñas 109,5 162 67,59

Marc Carbonell 98,5 145 67,93

Alejandro Pérez 89 160 55,63

Jose Hernández 84,5 126 67,06

Rubén Gonzálvez 77,5 157 49,36

Javier Aledo 72 141 51,06

Borja Torrijos 63,5 127 50,00

David Aledo 63,5 148 42,91

Enrique Hompanera 48 85 56,47

Aitor Martínez 41 121 33,88

Fernando Silva 36,5 45 81,11

Josep García 36,5 60 60,83

Miguel Perales 33,5 108 31,02

Alberto Bono 30 75 40,00

Juanjo Llavador 28,5 76 37,50

Gabi Gaspar 23,5 37 63,51

Pablo Izquierdo 18,5 73 25,34

Jose Daniel Muñoz 17,5 34 51,47

José Nieto 13 34 38,24

Enrique Pedrós 12,5 30 41,67

Norman Davidovas 11 25 44,00

Hassomal Birjkumar 11 26 42,31

Avelino Vicente 9,5 14 67,86

Javier Paris 9 34 26,47

Ximo Morte 8 33 24,24

Ana Erades 7 35 20,00

Eduardo Cáceres 7 78 8,97

Iban Lucas 6 11 54,55

Ismael Moreno 4,5 30 15,00

César García 2,5 9 27,78

Dioni Ponce 2 6 33,33

Daniel Álvarez 2 11 18,18

Daniel Lledó 1,5 6 25,00

Sergio Hernández 1,5 8 18,75

Arnau Alcaide 0,5 23 2,17

Regina Pascual 0,5 59 0,85

Imanol Navas 0 5 0,00

Miguel Redón 0 5 0,00

Asier Cortés 0 18 0,00



Clasificación Por Porcentaje

Jugador Puntos Partidas Pr

Fernando Silva 36,5 45 81,11

Daniel Roldán 124,5 159 78,30

Sergio Romero 119 160 74,38

Marc Carbonell 98,5 145 67,93

Avelino Vicente 9,5 14 67,86

Javier Valdepeñas 109,5 162 67,59

Jose Hernández 84,5 126 67,06

Jose Miguel Pérez 111 171 64,91

Gabi Gaspar 23,5 37 63,51

Josep García 36,5 60 60,83

Enrique Hompanera 48 85 56,47

Alejandro Pérez 89 160 55,63

Iban Lucas 6 11 54,55

Jose Daniel Muñoz 17,5 34 51,47

Javier Aledo 72 141 51,06

Borja Torrijos 63,5 127 50,00

Rubén Gonzálvez 77,5 157 49,36

Norman Davidovas 11 25 44,00

David Aledo 63,5 148 42,91

Hassomal Birjkumar 11 26 42,31

Enrique Pedrós 12,5 30 41,67

Alberto Bono 30 75 40,00

José Nieto 13 34 38,24

Juanjo Llavador 28,5 76 37,50

Aitor Martínez 41 121 33,88

Dioni Ponce 2 6 33,33

Miguel Perales 33,5 108 31,02

César García 2,5 9 27,78

Javier Paris 9 34 26,47

Pablo Izquierdo 18,5 73 25,34

Daniel Lledó 1,5 6 25,00

Ximo Morte 8 33 24,24

Ana Erades 7 35 20,00

Sergio Hernández 1,5 8 18,75

Daniel Álvarez 2 11 18,18

Ismael Moreno 4,5 30 15,00

Eduardo Cáceres 7 78 8,97

Arnau Alcaide 0,5 23 2,17

Regina Pascual 0,5 59 0,85

Imanol Navas 0 5 0,00

Miguel Redón 0 5 0,00

Asier Cortés 0 18 0,00
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